EAAHNIKH AHMOKPATIA
NEPI®EPEIA ATTIKHZ
AHMOZ KEPATZINIOY - APAMNETZQNAZ

AIEYOYNZH TEXNIKQN YMNHPEZIQN

TMHMA MEAETQN

NPOYMOAOIIZMOZ MEAETHE

EPro:

Ap. MeAétng :

K.A.:

ANAKATAZKEYH M'HMNEAQY ZITAMTOOHKQN AHMOY
KEPATZINIOY - APANETZQNAZ

05/06-06-2017
61/7331.0005 - MIZTQZH : 325.000,00 €

AIA

Eidog Epyaciwv

Kwdik6g
Ap6pou

Kwdik6g
Avabswpnong

AT.

Mov.
MeTp.

MooéTtnTa

TipA
Movadag
(Eupw)

Aatravn (Eupw)

Mepikn

Aatrdvn

OAIKA\

Aatrdvn

[2]

[3]

[4]

[6]

[7]

8]

19

[10]

1. XQMATOYPTIKA, KAOAIPEZEIZ

=

KaBaipean aToixeiwv
KOTAOKEUWYV OTTO GOTTAO
OKUpOdEUQ, PE Xprion auvrBoug
KpouaoTIKoU e€oTTAIgHOU

NAOIK 22.10.01

OIK 2226

m3

2,00

34,30

68,60

KaBaipean aToixeiwv
KOTOOKEUWYV QTTO OTTAIONEVO
OKUPOOEUQ, PE EQAPUOYN
ouvnOwV ueBddWYV Kabaipeanc

NAOIK 22.15.01

OIK 2226

m3

1,00

62,30

62,30

Atro&nAwon §uAivwy ) a1dnpwv
KOUQWUATWY

NAOIK 22.45

OIK 2275

m2

41,00

16,80

688,80

Atro¢AAwaon TTAACTIKWV
OATTEDWY KAl AOITTWV AETTTWV
ETTIOTPWOEWV

NAOIK 22.60

OIK 2236

m2

1.191,00

2,20

2.620,20

[evikég eKoKaQEG O€ £DaPOg
yaiwdeG-NuIBPaxwOES yia TNV
Onuioupyia UTToYEiWY KATT
XWPWV

NAOIK 20.02

OIK 2112

m3

49,00

9,10

445,90

Exkokagr Bepeliwv kal Tappwy
ME XPNOoN MNXAVIKWY JECWV OE
£54¢n yaiwdn-nuipaxwdn

NAOIK 20.05.01

OIK 2124

m3

7,00

10,80

75,60

ETrixwon pe mpoiovTa
EKOKAPWV, EKBPaXIOHWYV i
KOTESAPITEWV

NAOIK 20.10

OIK 2162

m3

75,00

10,80

810,00

E&uyiavTikég OTPWOEIG PE
BpaucTd UAIKG AaTopeiou

NAOIK 20.20

OIK 2162

m3

105,00

22,00

2.310,00

PopTOEKPOPTWAT TTPOIOVTWV
EKOKAQWV LE PNXAVIKA UECQ

NAOIK 20.30

OIK 2171

m3

129,00

0,90

116,10

10

KaBapn petagopd Tpoioviwy
EKOKAPUWV, KATESAPIOEWV Kal
KAQBEPATOG UE QUTOKIVNTO

NAMPZ A15

OIK 2180

10

m3/km

3.603,00

0,32

1.152,96

11

MeTtagopég pe autokivnto  dia
uéoou 0dwv KaAng BardTnTag

NAOIK 10.07.01

OIK 1136

11

ton.km

1.427,00

0,35

499,45

12

Emyxwoeig opuypdtwy
uTToy€eiwv SIKTUWV PE
diapabpicuévo BpaucTtd
aupoxaAiko Aatopeiou lMNa
OUVOAIKO TTAX0G ETTIXWONG £Wg
50 cm

NAYAP 5.05.01

YAP 6068

12

m3

25,00

18,70

467,50

13

Emyxwoeig opuypdtwy
uTroyeiwv SIKTUWV PE
dloBabuiouévo BpauaTd
aupoxaAiko Aatopeiou lMNa
OUVOAIKO TTAXO0G ETTIXWONG VW
Twv 50 cm

NAYAP 5.05.02

YAP 6068

m3

10,00

17,60

176,00

14

2TpWOoelg £dpaong Kal
EYKIBWTIONOG CWARVWY PE GUPO
TTPOEAEUTEWG AOTOUEIOU

NAYAP 5.07

YAP 6069

14

m3

47,00

17,60

827,20

Zuvoho : 1. XOMATOYPTIKA, KAOAIPEZEIZ

10.320,61

10.320,61

2. ENENAYZEIZ, ENIZTPQZEIZ

[Eny

EmoTeydoeig pe yaABaviopévn
Aapapiva, TiTTedn, TTAXOUG
1,00 mm

NAOIK 72.31.02

OIK 7231

15

m2

265,00

14,60

3.869,00

Xg METAPOPC

3.869,00

10.320,61

2ehida 1 ammd 8




MPOYMOAOTIZMOL MEAETHE

AIA

Eidog Epyaciwv

Kwdik6g
Ap6pou

Kwdik6g
Avabewpnong

AT.

Mov.
MeTp.

MoocoétnTa

Tiun
Movadag
(Eupw)

Aatravn (Eupw)

Mepikn

Aarrdvn

OAIKA\

Aamrdavn

[

[2]

[3]

[4]

[5]

[6]

[7]

8]

19

[10]

A6 petagopd

3.869,00

10.320,61

N

EmioTpwon pe eAacToouvOETIKO
TaTNTa TTAX0UG 3 XIA. O€
ETTIQPAVEIEG OTTO AOPAATO 1
TOIUEVTO

NAOIK N\73.96

OIK 7396

16

m2

1.250,00

22,00

27.500,00

EméAeipn emeaveiwv
OKUPOBEUATOG PE EAACTONEPEG
QTQOATIKO YOAGKTWHA

NAOIK 79.02

OIK 7902

17

m2

319,00

2,20

701,80

EmrdAeipn pe eAaotopepég
a0QAATIKO SiIdAupa

NAOIK 79.03

OIK 7902

18

m2

1.057,00

2,00

2.114,00

EmioTpwon atmAn pe
Q0@AATOTTAVO

NAOIK 79.09

OIK 7912

19

m2

1.376,00

7,90

10.870,40

EmoTtpwoelg pe eAacTopepeic
MEBPAVEG, pepPBpPavn
OTTAICHEVN JE TTOAUECTEPIKO
TIAEYHO KOl PE ETTIKAAUWN
OPUKTWV Wn@idwv

NAOIK 79.11.01

OIK 7912

20

m2

43,00

14,60

627,80

MpoaTacia oTEyavwTIKAG
HEUBPAVNG pE OTPAVTLAPIOTA
yoABaviopévn Aapapiva

NAOIK 79.17

OIK 7244

21

MM

61,00

2,80

170,80

O€gPUIKA ATTOPOVWGCN 0POPUWIV
Kal OatrédwV Pe QUAAa
BI0YKWHEVNG TTOAUGTEPIVNG
TTaxouc 50 mm

NAOIK 79.45

OIK 7934

22

m2

477,00

14,00

6.678,00

ATToKaTdoTaoN ETTIOTPWONG
Tre¢odpopiou vnaidag n
TAQTEIAG OTIG BETEIG OPUYUATWY
UTTOYEIWV BIKTOWV.

NAYAP 4.10

YAP 6804

23

m2

17,00

25,80

438,60

10

2TEYAVWTIKEG TAIVIEG ATTO
avogeidwTo xadAuBa
2TEYOVWTIKEG TOIVIEG OTTO
avo&eidwTo xaAuBa, TTAdToug
20-25 cm

NAYAP 10.04.01

YAP 6311

24

10,00

15,50

155,00

11

Mpoéxuta kpdoTeda  amd
OKUPOBEUQ

NAOAO B51

NOAO 2921

25

10,00

9,60

96,00

12

Avakartaokeun Bdong
0300TPWHATOG YE TNV PEBOBO
NG WUXPNAG ETTI TOTTOU
avakUKAwonNg, Ue xpron
appwdoug acpaiTou Kal AAAwvV
OTaBePOTTOINTWY,
QAVOKUKAWUEVOU
OUPTTUKVWWEVOU TTaxoug 0,15 m

NAOAOQ M07.1

NOAO 4321B

26

m2

217,00

11,83

2.567,11

13

ACQAATIK) TTPOETTAAEIWN

NAOAO A03

NOAO 4110

27

m2

217,00

1,20

260,40

14

EmoTteydoeig pe etmireda
KUWeAWTA TTOAUKapBOVIKG
QUAa

NAOIK 72.70

OIK 7231

28

m2

69,00

67,50

4.657,50

Zuvolo : 2. ENENAYZEIZ, ENIZTPQZEIZ

60.706,41

60.706,41

3. ZKYPOAEMATA

=

Mpounbeia, peTagopd etri
TéTT0U, SIGCTPWON KAl
OUUTTUKVWON OKUPOSEPOATOG UE
xpron avtAiag ) TTupyoyepavou
Y10 KATOOKEUEG OTTO OKUPOBEUT
katnyopiag C12/15

NAOIK 32.01.03

OIK 3213

29

m3

4,00

84,00

336,00

N

MpounBeia, petagopd eTri
TéTT0U, SIGCTPWON KAl
OUUTTUKVWON OKUPOJEUOTOG PE
XPAoN avTAiag r) TTupyoyepavou
Y10 KATOOKEUEG OTTO OKUPOBEUT
katnyopiag C16/20

NAOIK 32.01.04

OIK 3214

30

m3

4,00

90,00

360,00

Xe PETAPOPA

696,00

71.027,02

2eNida 2 atmod 8




MPOYMOAOTIZMOL MEAETHE

AIA

Eidog Epyaciwv

Kwdik6g
Ap6pou

Kwdik6g
Avabewpnong

AT.

Mov.
MeTp.

MoocoétnTa

Tiun
Movadag
(Eupw)

Aatravn (Eupw)

Mepikn

Aarrdvn

OAIKA\

Aamrdavn

[

[2]

[3]

[4]

[5]

[6]

[7]

8]

19

[10]

A6 petagopd

696,00

71.027,02

w

MpounBeia, petagopd eTmi
Té10U, SIACTPWON KAl
OUPTTUKVWOT) OKUPOBEUATOG HE
XPAoN avTAiag r) TTupyoyepavou
YIO KATOOKEUEG OTTO OKUPOBEUT
katnyopiag C20/25

NAOIK 32.01.05

OIK 3215

31

m3

20,00

95,00

1.900,00

Mpogaugnon TipAg
OKUPOBEPATOG OTTOIOCOATTOTE
KaTnyopiag, 6Tav 1o GUVOAO TG
XPNOIPOTToIoUpPEVNG TTOGATNTAG
dev utrepPaivel Ta 30,00m3  yia
KOTOOKEUEG OTTO OKUPOBEUQ
kaTnyopiag C16/20

NAOIK 32.25.03

OIK 3223A.5

32

m3

4,00

16,80

67,20

Mpogaugnon TipAg
OKUPOBEPATOG OTTOIOCOOATTOTE
Karnyopiag, étav 10 cUVOAO TNG
XPNOIYOTTOIOUUEVNG TTOCOTNTAG
dev utrepPaivel Ta 30,00m3  yia
KOTOOKEUEG OTTO OKUPOBEN
kaTnyopiag C20/25

NAOIK 32.25.04

OIK 3223A.6

33

m3

20,00

22,50

450,00

=UAOTUTTOI XUTWV
UIKPOKOTOOKEUWV

NAOIK 38.02

OIK 3811

34

m2

27,00

22,50

607,50

=UAOTUTTOI GUVABWYV XUTWV
KOTAOKEUWV

NAOIK 38.03

OIK 3816

35

m2

52,00

15,70

816,40

Mpogaugnon TipAg uAoTUTIWY
AOYw UWoug

NAOIK 38.06

OIK 3824

36

m2

27,00

7,80

210,60

XaAUuRdIvol oTTAIGHOI
OKUPOBEUATOG, KATNYOPIag
B500C.

NAOIK 38.20.02

OIK 3873

37

kg

1.616,00

1,07

1.729,12

10

XaAUuRdIvol oTTAIGHOI
OKUPOBEUATOG, AoUIKA
TAéypata B500C

NAOIK 38.20.03

OIK 3873

38

kg

698,00

1,01

704,98

11

=uAoTUTTOI 1] 01BNPATUTTOI
EMTTEOWV ETTIQAVEIV

NAYAP 9.01

YAP 6301

39

m2

66,00

8,20

541,20

12

MpdaBetn TiunA yia
TTapapPEVOVTEG EUAGTUTTOUG -
UETAAAOTUTTOUG

NAYAP 9.05

YAP 6302

40

m2

66,00

6,20

409,20

13

MpdaBetn TiynA yia TV
SIauOpPPWOnN ETIUEANUEVWV
TEAEIWPATWY ETTIPAVEILV
OKUPOJEUATOC

NAYAP 9.06

YAP 6304

41

m2

66,00

6,50

429,00

14

Mapaywyn, yETagopd,
d140TPWON, CUPTTUKVWOTN Kal
ouvTrpnon okupodépaTog lMNa
KOTOOKEUEG OTTO OKUPODEUQ
kartnyopiac C12/15

NAYAP 9.10.03

YAP 6326

42

m3

1,00

77,00

77,00

15

Mapaywyn, yeTagopd,
d140TPWON, CUPTTUKVWOTN Kal
OuvTAPNON oKupodéuarog lMNa
KOTOOKEUEG OTTO OKUPODEUQA
kartnyopiac C20/25

NAYAP 9.10.05

YAP 6329

43

m3

3,00

88,00

264,00

16

Mopwdeg okupddeUa UTTOBOUNG
emeVOUTEWV dlwpPUYwV Kal
deLaPEVWV

NAYAP 9.11

YAP 6351

44

m3

3,00

62,00

186,00

17

ATTOKATACTACN TOTTIKWV
BAaBwyv oToixEiwv atd
OTTAIOPEVO OKUPOdEPa
ogeIAopévwy aTnVv didBpwaon
Tou OTTAIoOU [E Xprion
ETTIOKEVOOTIKWY KOVIOMATWV Kal
avaoToAéwv didBpwang

NAYAP 10.19

YAP 6370

45

m2

45,00

53,60

2.412,00

g METAQOPC

11.500,20

71.027,02

2eNida 3 atmod 8




MPOYMOAOTIZMOL MEAETHE

AIA

Eidog Epyaciwv

Kwdik6g
Ap6pou

Kwdik6g
Avabewpnong

AT.

Mov.
MeTp.

MoocoétnTa

Tiun
Movadag
(Eupw)

Aatravn (Eupw)

Mepikn

Aarrdvn

OAIKA\

Aamrdavn

[

[2]

[3]

[4]

[5]

[6]

[7]

8]

19

[10]

A6 peTagopd

11.500,20

71.027,02

18

FappmAodépara Twv 200 kg
ToIuévTOU avd m3

NAOIK 31.02.01

OIK 3207

46

m3

38,00

73,00

2.774,00

Z0volo : 3. ZKYPOAEMATA

14.274,20

14.274,20

4. XPQMATIZMOI

[E=N

IkpiwpaTa 01dnpd cwANVWIA,
Bapéwg TUTTOU

NAOIK 23.06

OIK 2303

47

m2

1.360,00

9,00

12.240,00

Emevduoeig mpdoowng
IKPIWUATWY

NAOIK 23.14

OIK 23141

48

m2

1.360,00

0,65

884,00

Y OpOoXPWHATIGUOI ETTIPAVEIWV
OKUPOBEUATOG I
TOIMEVTOKOVIAUATOG HE OKPUAIKO
udaTOBIOAUTS TOINEVTOXPWHA

NAOIK 77.10

OIK 7725

49

m2

891,00

3,90

3.474,90

MpogToipaaia EuAivwyv
ETTIPAVEIWV VIO XPWHOTIOHOUG

NAOIK 77.16

OIK 7736

50

m2

9,00

2,20

19,80

2TTATOUAGPICHO
TIPOETOINACUEVWV ETTIQAVEIWV,
CUAIVWV ETTIQAVEIWV

NAOIK 77.17.02

OIK 7738

51

m2

9,00

2,80

25,20

Amogeon & YmooTpwua
(aoTdpl) TOINEVTOXPWHATWY
QTTO TTOAUUEPEIC pPNTIVES

NAOIK N\77.30

OIK 7735

52

u2

891,00

3,00

2.673,00

EAaioxpwpatiopoi koivoi
EUAIVWV ETTIQAVEIWY PE XPWHOTO
OAKUSIKWV ) OKPUAIKWV
pnTIvV, Baoewg vepou n
dIaAUTOU

NAOIK 77.54

OIK 7754

53

m2

43,00

6,70

288,10

EAaioxpwpatiopoi koivoi
O10NPWV ETTIPAVEIWVHE
XpwHaTa aAKudIKWY i
AKPUAIKWYV pNTIVWYV, Baoewg
vepou n diahuTou

NAOIK 77.55

OIK 7755

54

m2

432,00

6,70

2.894,40

Amogeon kal Bepvikwpa EUAivwy
daTTéEd WV

NAOIK 77.68

OIK 7768

55

m2

856,00

7,30

6.248,80

10

Ppeokdpiopa TToAaiod
Bepvikwparog datrédou

NAOIK 77.70

OIK 7770

56

m2

856,00

2,80

2.396,80

11

XPWUOTIOUOI ETTT ETTIPAVEIWV
ETTIXPIOPATWY PE XPWHATA
udaTIKNG BIAOTTOPAG, AKPUAIKAG,
OTUPEVIOAKPUAIKAG
TTOAUBIVUAIKAG BAoEwg
€EWTEPIKWV ETTIPAVEIWV PE
XPNON XPWHATWY, AKPUAIKAG 1
OTUPEVIO-OKPIAIKAG BATEWG.

NAOIK 77.80.02

OIK 7785.1

57

m2

3,00

10,10

30,30

12

XPWHATIOUOI ETTIPAVEIWV
ETTIXPICPATWY PE TTAAOTIKO
avayAupo xpwpa TUTToU
RELIEF

NAOIK 77.83

OIK 7788

58

m2

665,00

9,00

5.985,00

13

ZppAyion apuwyv OVOUAaTIKOU
dlakévou 10 mm  pe
€eNOOTOUEPEG UAIKO Zppayion
appou avoiyparog 10 mm pe
UAIK& TTOAUGOUAQIBIKAG BAOEWS

NAYAP 10.03.02

YAP 6373

59

20,00

18,50

370,00

Z0volo : 4. XPQMATIZMOI

37.530,30

37.530,30

5. KATAZKEYEZ ZYAINEZ n METAAAIKEZ

[Eny

dépovTa oToixeia aTmd
015npodokoUg A KoIA0SoKoUG
UYoug 1 TTAEUPAG €wg 160 mm

NAOIK 61.05

OIK 6104

60

kg

2.484,00

2,70

6.706,80

N

KiykA\idwpata atré
015NPOCWAARVEG
yoABaviopévoug, ® 1"

NAOIK 64.16.01

OIK 6416

61

15,00

11,80

177,00

Xg METAPOPC

6.883,80

122.831,52

2eNida 4 ato 8




MPOYMOAOTIZMOL MEAETHE

AIA

Eidog Epyaciwv

Kwdik6g
Ap6pou

Kwdik6g
Avabewpnong

AT.

Mov.

MeTp.

Tiun
Movadag
(Eupw)

MoocoétnTa

Aatravn (Eupw)

Mepikn

Aarrdvn

OAIKA\

Aamrdavn

[

[2]

[3]

[4]

[5]

[6]

[7] 8]

19

[10]

A6 petagopd

6.883,80

122.831,52

w

KiykAidwparta atré
O10NPOCWANVEG
yaABaviopévoug, @ 2"

NAOIK 64.16.03

OIK 6418

62

11,00 17,40

191,40

MpounBeia kOvTpa TTAAKE
BaAdoong oe UM
dlaotdogwy 2.50m x 1.22m
(Tréxog 15 mm)

NAOIK
N\52.81.01

OIK 5281

63

m2

43,00 38,00

1.634,00

Z0volo : 5. KATAZKEYEZ ZYAINEZ i METAAAI

KEZ

8.709,20

8.709,20

6. AIKTYA (YAPAYAIKA, HAEK

TPIKA)

[E=N

MAaoTikéG cwARvag
aTTOXETEUTEWG OTTO OKANPO
P.V.C. Aiapépou 100 mm

IATHE N8042.1.6

HAM 8

64

173,00 23,72

4.103,56

KaAupparta @peatiwv Kahupata
a1od @aid xutoaidnpo (gray iron)

NAYAP 11.01.01

YAP 6752

65

kg

95,00 1,85

175,75

KaAuppata @peatiwv atmod
ouvBEeTIKA UAIKA KaAUuuaTa
PpeaTiwv atmd ouVOETIKA UAIKA,
kKaBapou avoiyuatog
300x300mm, kAdong C250 katd
EAOT EN 124

NAYAP
11.01.03.21

YAP 6621.9

66

TEM

20,00 51,50

1.030,00

KoaAUppara @peatiwv amd
ouvBeTIKG UAIKG KaAUpuata
@peaTiwv atmd ouVOETIKA UAIKA,
KaBapou avoiypatog
500x500mm, kAdong C250 katd
EAOT EN 124

NAYAP
11.01.03.23

YAP 6621.9

67

TEM

7,00 155,00

1.085,00

HAeKTPOTTPECOOPIOTEG OXAPES
aTTOPPONRG ouPpPiwv UdATWV
(yaABaviouéveg ev Bepuw)

NAYAP
N\11.02.02

YAP 6752

68

Kgr

492,00 3,30

1.623,60

Aywyoi atroxéteuong ato
OowAnveg PVC-U oupTrayoug
TolxwuaTog Aywyoi
ATTOXETEUONG OTTO CWARVEG
PVC-U, SDR 41, DN 110 mm

NAYAP 12.10.01

YAP 6711.1

69

40,00 3,80

152,00

Aywyoi atroxéteuong ato
OowAnveg PVC-U ouptrayoug
TolxwuaTog Aywyoi
ATTOXETEUONG OTTO CWARVEG
PVC-U, SDR 41, DN 160 mm

NAYAP 12.10.03

YAP 6711.1

70

157,00 7,00

1.099,00

Aywyoi atroxéteuong ato
owAnveg PVC-U ouptrayoug
TolxwuaTog Aywyoi
ATTOXETEUONG OTTO OWANVEG
PVC-U, SDR 41, DN 200 mm

NAYAP 12.10.04

YAP 6711.2

71

34,00 9,30

316,20

KaBaipeon @wTIOTIKOU GWUATOG
vatpiou udpapyupou 250W R
400W

ATHE N\9411

HAM 103

72

TEM

26,00 55,07

1.431,82

10

MpoBoAéag aoUppeTpng déoung
50 poipwyv loyuog 250 W

IATHE N\9375.1

HAM 103

73

TEM

26,001 1.167,11

30.344,86

11

AtroRAwon ewTICTIKOU
OWMATOG KAl HETAPOPA TOU OTNV
a1To0MKN.

IATHE N\9412

HAM 59

74

TEM

38,00 15,42

585,96

12

BaABida e€agpiopou
BEPUAVTIKWV CWUATWY,
OPEIXAAKIVN ETTIVIKEAWHEVN
dlay.1/4 ins

ATHE 8447

HAM 11

75

TEM

1,00 12,25

12,25

13

PuBpioTikr BaABida
BeppavTiKoU GWHPATOG
diapéTpou 1/2 ins

IATHE 8445.1

HAM 11

76

TEM

2,00 8,08

16,16

g METAQOPC

41.976,16

131.540,72

2ehida 5 amd 8




MPOYMOAOTIZMOL MEAETHE

AIA

Eidog Epyaciwv

Kwdik6g
Ap6pou

Kwdik6g
Avabewpnong

AT.

Mov.

MeTp.

MoocoétnTa

Tiun
Movadag
(Eupw)

Aatravn (Eupw)

Mepikn

Aarrdvn

OAIKA\

Aamrdavn

[

[2]

[3]

[4]

[5]

[6]

[7] 8]

19

[10]

A6 petagopd

41.976,16

131.540,72

14

O¢eppavTiKG cwuaTa XaAURdIVa
TeTPAaTnAa agovikou Uywoug 905
mm

IATHE 8431.3.1

HAM 26

7

m2

8,40 33,26

279,38

15

PwTIoTIKG CWHA 0POPAG
KAEIOTOU TUTTOU, pE AUXVIEG,
OTEYAOPEVWV XWPWV, UE
KWdwva, opoPrig TTPoCTaCiag
IP20, TeTpdywvo Pe 4 Auyvieg 9
W

IATHE N8973.3.2

HAM 59

78

TEM

6,00 62,98

377,88

16

PwTIoTIKS oWUa (OKAPAKI ) JE
avTabyaoTipa, opoPrg
PwTIoTIKG oWPa (OKAPAKI), UE
avTauyaoThpa, opodng, IP65,
eTiuNKeg PWTIOTIKS WA
(oka@dkr), ue avrauyaaTipa,
opo@ng, IP65, etiunkeg 20W

IATHE
N\8972.1.4

HAM 59

79

TEM

26,00 67,65

1.758,90

17

PwTIoTIKG CWHA, ToiXoU N
0pPOPrG oPaIpIKoU KWdwva
(appatolpa) TpooTaciag IP 44
oteyavo ye Aaummipa led 13,5
W

IATHE
M\8983.10.4

HAM 60

80

TEM

8,00 34,09

272,72

18

AQaipeon QWTIOTIKWV
owudaTwy, amoé Bpayxiova n améd
TNV KOPUQH £YKATECTNUEVOU
10TOU

NAHAM
62.10.03.01

HAM 5

81

TEM

8,00 27,50

220,00

19

MpoBoAéag LED aocUppeTpng
déoung €wg 170W

IATHE M\9375.1

HAM 103

82

TEM

20,00 522,71

10.454,20

20

AvVTIKOTAOTAON AQUTITAPO
EYKATEOTNHEVOU EVTOG XEAWVOG
a0@aAEiag OTOV TOIXO ) 0poPr
13,5W

IATHE M\8981.7

HAM 60

83

TEM

4,00 28,96

115,84

21

KaBapiopog AéBnta  KevTpIkAg
B¢ppavong

IATHE 8453.1

HAM 28

84

TEM

1,00 102,71

102,71

22

‘EAeyxog Kal pubuion KauoThpa
TTETPEAQIOU

IATHE N\8455

HAM 28

85

TEM

1,00 64,31

64,31

23

AmognAwon kai
ETTOVOTOTTIORETNON £EAEPICTAPA
TOiXOU

IATHE N\8448

HAM 24

86

TEM

1,00 260,30

260,30

24

HAekTPIKOG TTiVAKAG ATTO
XOAUBSoéAacua 'vTekaTTE' Kal
pHop@oaoidnpo Me TTopTa
TpooTaciag P30 evroixiopévog
dlaoTdoewyv 50 X 35 cm

IATHE 8840.1.2

HAM 52

87

TEM

1,00 190,46

190,46

25

MikpoauTopaTtog yid ac@dAion
NAEKTPIKWVY YPOPMWV
evOEIKTIKOU TUTTOU WL-
SIEMENS povoTtroAikog
EVTAoEWG 16 A

IATHE 8915.1.3

HAM 55

88

TEM

6,00 10,04

60,24

26

MikpoauTopaTog yid ac@dAion
NAEKTPIKWVY YPOPHWV
€VOEIKTIKOU TUTTOU WL-
SIEMENS povotroAikég
evidocwg 20 A

ATHE 8915.1.4

HAM 55

89

TEM

4,00 10,04

40,16

27

MikpoauTopaTog yid ac@dAion
NAEKTPIKWV YPOPHWV
€VvOEIKTIKOU TUTTOU WL-
SIEMENS povotroAikég
evidoswg 25 A

IATHE 8915.1.5

HAM 55

90

TEM

3,00 11,08

33,09

28

MikpoauTopaTog yid ac@dAion
NAEKTPIKWV YPOPHWV
€VvOEIKTIKOU TUTTOU WL-
SIEMENS povotroAikég
evidocwg 40A

ATHE
M\8915.1.8

HAM 55

91

TEM

3,00 13,02

39,06

Xe PETAPOPA

56.245,41

131.540,72

2eNida 6 atmo 8




MPOYMOAOTIZMOL MEAETHE

< . TR Aatrdvn (Eupw)
AIA EiSo¢ Epyacicv Kwdikég Kwdikog AT. | Mov. | hos6mra | Movédac _ _
Ap6pou Avabewpnong MeTp. . Mepikn OAIkn
(Eupw) Aamdvn Aatrdvn
[1] [2] [3] [4] [5] [6] [7] (8l [0l [10]
A6 peTagopd 56.245,41 131.540,72
29| EvoeikTikr Auyvia pe Aautraki  |JATHE 8924N.2  |HAM 55 92 TEM 3,00 8,05 24,15
péyiotng iIoxvog 1,2 W
30| MikpoauTéparog yid acedhion  |ATHE HAM 55 93 TEM 1,00 22,23 22,23
NAEKTPIKWV YPOHPWY N\8915.2.8
€VOEIKTIKOU TUTTOU WL-
SIEMENS 1pITToAIKOG
TPITTOAIKOC
31| Mikpoautéparog yid acedhion |ATHE 8915.2.3 |HAM 55 94 TEM 1,00 16,36 16,36
NAEKTPIKWV YPOHPWV
€VOEIKTIKOU TUTTOU WL-
SIEMENS 1pITTOAIKOG EVTATEWG
16 A
32|PeAé  dlagpuyng TPIPATIKO IATHE 8880N.3.5|HAM 50 95 TEM 2,00 102,64 205,28
évraong 3 X 40 A taong
Aeitoupyiag 380V kai TGoNg
eAéyxou 220V
33|la16g ewTiIopoUu Uwoug 9,00 m  [NAHAM HAM 101 96 TEM 1,00 1.800,00 1.800,00
N\60.10.01.02
34| TpaBépaa TTPoRoAEwY IATHE HAM 101 97 TEM 1,00 283,42 283,42
TpaBépoa - Bpayiovag N\9331.4.1
opIgovTiag dIaTagng TTEvTe
TpoBoAéwv Mrkoug 1,50m UPN
100mm
35| PpedTio SIakAAdWoEWg IATHE 8749.1 HAM 10 98 TEM 1,00 218,83 218,83
UTTOYEiWV KaAwdiwv
diagtdoegwv 50 X 50 cm BaBoug
60 cm
36| Z10npoowAnvag yaABaviopévog |ATHE 8036.6 HAM 5 99 m 22,00 33,58 738,76
Je paor) diapétpou ® 2 ins
37| KaAwdio tutou NYY opaté i |ATHE 8774.5.4 |HAM 47 100 m 55,00 9,90 544,50
evToIXIopuévo TETPaTTOAIKO
diatoung 4 X 6 mm2
Xe PETAPOPA 60.098,94 131.540,72

2eNida 7 atmo 8




MPOYMOAOTIZMOL MEAETHE

< . TR Aatrdvn (Eupw)
AIA EiSo¢ Epyacicv Kwdikég Kwdikog AT. | Mov. | hos6mra | Movédac _ _
Ap6pou Avabewpnong MeTp. Eupd Mepikn OAIkn
(Eupw) Aarrdvn Aamrdavn
[1] [2] [3] [4] [5] [6] [7] (8l [0l [10]
A6 peTagopd 60.098,94 131.540,72
38| Mikpoautéparog yid acedhion |ATHE 8915.2.2 |HAM 55 101 TEM 2,00 15,37 30,74
NAEKTPIKWV YPOPHWY
€VOEIKTIKOU TUTTOU WL-
SIEMENS 1pITTOAIKOG EVTATEWG
10A
Zuvolo : 6. AIKTYA (YAPAYAIKA, HAEKTPIKA) 60.129,68 60.129,68
A8poiopa 191.670,40
MpoartiBetal N'E & OE 18,00% 34.500,67
A8poiopa 226.171,07
ATTpOBAeTTT 15,00% 33.925,66
A8poiopa 260.096,73
MpoBAewn avabewpnong 2.000,00
A8poicpa 262.096,73
DA 24,00% 62.903,22
FENIKO ZYNOAO 324.999,95
KEPATZINI 06-06-2017
O1 peAeTnTég ErKPIOHKE OEQPHOHKE
O lMpoioTdauevog O AigubuvTtig
TM.MEAETQN
XprioTog ZakouAag NikéAaog NkapiAng AnunTpiog AyyeAdkng

MoAITIK6< Mnyavikoc T.E.

AyyeAiKr) Zwypagion
MoAmkdc< Mnyavikoc M.E.

Nik6Aaog 'kapiAng
MnyavoAévoc Mnxavikéc T.E.

MnyavoAdvoc Mnyavikoc T.E.

DIMITRIOS ANGELAKIS Wnelakd

UTIOYEYPAUMUEVO aTtd

DIMITRIOS ANGELAKIS
Huepounvia:

2018.01.12 12:29:13

EET

MoAImkdc  Mnyavikéc MN.E.

2¢eAida 8 amd 8
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